МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11» Г.АЛЬМЕТЬЕВСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

№_____________                                                                                     «     » сентября   2025г

О проведении административных входных

 контрольных работ в начальной, основной

и средней школе

На основании плана работы МБОУ «СОШ №11» г. Альметьевска «О внутришкольном

контроле» и плана работы ВСОКО на 2025-2026 учебный год.

приказываю:

1. Учителям начальной школы провести административные входные контрольные

работы во 2-11 классах по предметам в соответствии с графиком (Приложение 1).

2. Учителям - предметникам предоставить анализ проведённых контрольных работ

курирующему завучу в течении 3-х дней в соответствии с формой. (Приложение 2).

3. Классным руководителям приготовить и проштамповать листы для контрольных

работ.

4. Канифову А.Н., Талипову Л.Н., Газизову С.Ф.- заместителей директора по УР,

назначить ответственными по курируемым предметам за проведение

административных входных контрольных работ.

5. Канифовой А.Н., Талиповой Л.Н., Газизовой С.Ф., заместителям директора по УР,

подготовить анализ контрольных работ, составить справку, зачитать на заседании

школьного методического объединения учителей.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №11»:                          Р.Р.Беляева

С приказом ознакомлены:

Ахмадиева В.Т.

Ахмерова А.А.

Валиева Т.В.

Газизова С.Ф.

Галиева Д.Р.

Ганеева Г.М.

Иксанова Л.М.

Канифова А.Н.

Карденас Г.И.

Конарева З.Х.

Латыпова Г.М.

Назырова Р.Р.

Озерова Э.М.

Садриева А.Ф.

Салимзянова Л.В.

Сафаргалиева Г.Ф.

Смирнова Е.Г.

Степанова Л.Р.

Талипова Л.Н.

Феоктистова Н.В.

Фуражкова А.Н.

Хайрисламова Л.Ф.

Хакимова Р.С.

Ханеева Е.В.

Харисова И.Н.

Хасанова А.Р.
Хасаншин Л.А.

Хисамова Л.М.

Шакирзянова А.Р.

Документ создан в электронной форме. № 99 от 11.09.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 1 из 4. Страница создана: 11.09.2025 14:15

Приложение 1

к приказу МБОУ  «СОШ №11»

от «____» ___________________ №_____

ГРАФИК

проведения административных входных контрольных работ

 МБОУ «СОШ №11»  на  2025-2026 учебный  год

Дата/ Класс  Предмет  Учитель  Ассистент

16.09.2025 4а Русский язык Валиева Т.В. Иксанова Л.М.

16.09.2025 4б Русский язык Латыпова Г.М. Салимзянова Л.В.

16.09.2025 4в Русский язык Назырова Р.Р. Конарева З.Х.

12.09.2025 4а Математика Валиева Т.В. Иксанова Л.М.

12.09.2025 4б Математика Латыпова Г.М. Салимзянова Л.В.

12.09.2025 4в Математика Назырова Р.Р. Конарева З.Х.

11.09.2025 3а Математика Харисова И.Н. Смирнова Е.Г.

11.09.2025 3б Математика Хакимова Р.С. Хасанова А.Р.

11.09.2025 3в Математика Степанова Л.Р. Галиева Д.Р.

12.09.2025 3а Русский язык Харисова И.Н. Смирнова Е.Г.

12.09.2025 3б Русский язык Хакимова Р.С. Хасанова А.Р.

12.09.2025 3в Русский язык Степанова Л.Р. Галиева Д.Р.

16.09.2025 2а Математика Салимзянова Л.В. Латыпова Г.М.

16.09.2025 2б Математика Иксанова Л.М. Валиева Т.В..

16.09.2025 2в Математика Конарева З.Х. Назырова Р.Р.

15.09.2025 2а Русский язык Салимзянова Л.В. Латыпова Г.М.

15.09.2025 2б Русский язык Иксанова Л.М. Валиева Т.В..

15.09.2025 2в Русский язык Конарева З.Х. Назырова Р.Р.

16.09.2025 6а Английский язык Шакирзянова А.Р.

Хасаншин Л.А.

Феоктистова Н.В.

Ханеева Е.В.

17.09.2025 6б Английский язык Шакирзянова А.Р.

Ханеева Е.В

Феоктистова Н.В.

Ахмерова А.А

16.09.2025 6в Английский язык Шакирзянова А.Р.

Ахмерова А.А.

Хасанова А.Р.

Карденас Г.И.

17.09.2025 6г Английский язык Шакирзянова А.Р.

Ахмерова А.А.

Феоктистова Н.В.

Ханеева Е.В.

16.09.2025 7а География Ахмадиева В.Т Канифова А.Н.

17.09.2025 7б География Ахмадиева В.Т Канифова А.Н.

16.09.2025 7в География Ахмадиева В.Т Канифова А.Н.

18.09.2025 8а Русский язык Хисамова Л.М. Ганеева Г.М.

18.09.2025 8б Русский язык Фуражкова А.Н. Хайрисламова Л.Ф.

17.09.2025 8в Русский язык Ганеева Г.М Хисамова Л.М.

19.09.2025 9а Алгебра Сафаргалиева Г.Ф. Озерова Э.М.

19.09.2025 9б Алгебра Сафаргалиева Г.Ф. Садриева А.Ф.

19.09.2025 9в Алгебра Озерова Э.М. Сафаргалиева Г.Ф.

18.09.2025 9г Алгебра Озерова Э.М. Садриева А.Ф.

17.09.2025 11 а Алгебра и начала

математического

анализа

Сафаргалиева Г.Ф. Садриева А.Ф.

Документ создан в электронной форме. № 99 от 11.09.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 2 из 4. Страница создана: 11.09.2025 14:15

Приложение 2

к приказу МБОУ  «СОШ №11»

от «____» ___________________ №_____

(ОБЯЗАТЕЛЬНО  В EXCEL)

Результаты административной  контрольной работы в __________  классе

по _________

Наименование

ОУ

класс Кол-во

уч-ся

(всего)

выполняли Получили

«5»

Получили

«4»

Получили

«3»

Получили «2» Успеваемость Качество Ср.оценка

Кол-

во
% Кол-

во
% Кол

-во
% Кол-

во
% Кол-

во
%

Ошибки, допущенные  при выполнении заданий :

Типичные  ошибки Кол – во учащихся  %

Выводы:

План по устранению ошибок:

Документ создан в электронной форме. № 99 от 11.09.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 3 из 4. Страница создана: 11.09.2025 14:15

Лист согласования к документу № 99 от 11.09.2025
Инициатор согласования: Беляева Р.Р. Директор
Согласование инициировано: 11.09.2025 14:16

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Беляева Р.Р. Подписано
11.09.2025 - 14:16

-

Документ создан в электронной форме. № 99 от 11.09.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 4 из 4. Страница создана: 11.09.2025 14:16